Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage DLM11SN450HY2L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DLM11SN450HY2L Details PDF
DLM11SN450HY2L
Hersteller-Teilenummer: DLM11SN450HY2L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CMC 100MA 2LN 45 OHM SMD
Datenblätter: DLM11SN450HY2L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DLM11SN450HY2L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CMC 100MA 2LN 45 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 12300 pcs Stock
Serie DLM11
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.049" L x 0.039" W (1.25mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.024" (0.60mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse 0504 (1210 Metric), 4 Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 5V
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 45 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 880 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DLM11SN900HY2L
Murata Electronics
CMC 100MA 2LN 90 OHM SMD
DLM2-96P
Cannon
DLM 96C SHIELDED PLUG
DLM2-96PW6A
Cannon
CONN 96POS ZIF PCB PLUG
DLM11GN601SD2D
Murata Electronics
CMC 100MA 2LN 600 OHM SMD
DLM10E-AT1
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE GEN PURP 400V 1A
DO204AL
DLM10E-AT1
Ault / SL Power
DIODE GEN PURP 400V 1A
DO204AL
DLM10E
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE GEN PURP 400V 1A
DO204AL
DLM11GN601SZ2D
MURATA
DLM11GN601SZ2D MURATA
2220HC123KAZ1A 6DI75A-050 6MBI180VB-120 AD96S13KCF B39440X6935N201
CD421490A CGA5L3X5R1H155K160AB CL-482S-HB5-D-TSL DF15005S-E3/77 DLM11GN601SD2D
DLM11GN601SZ2D DLM11SN900HY2L ED462025 FB6R06VE3 FF200R12KT3G
GRM1555C2A7R3DA01J ICL7107CM44 IRF9640PBF IRKT105-04 IRL540NLPBF
IXTQ86N25T LDB182G4505C-110 LTA014YEBFS8TL MB89135APFM-G-1009E1 MMBT6517LT1G
N1718NC160 N2046NS160 N281SH14 NNCD12C-T1-AT NP82N055PUG
OP200GPZ PC851XJ0000F QM75E1Y-H S-1000C15-N4T1G S-873348EUP-APDT2G
SBR8U60P5Q-13 SI4936CDY-T1-GE3 SIT3361D01 SKN400/24 SM32HXC824
SMCJ350CA SPB80N06S-08 UNR51AOGOLSO+ VI-2W1-IV VNL5050N3TR-E
VS-3EGU06-M3/5BT VUO82-16 ZMM5241B-7 ZUW30512 ZXM41N0FTA